绍兴市综合行政执法局

关于新办公大楼窗帘制作安装项目的询价通知
各有关单位：
根据我局新办公大楼搬迁工作安排，及《绍兴市综合行政执法局限额标准以下项目采购招标管理办法》相关条款规定，拟实施新办公大楼窗帘制作安装项目，以满足我局日常办公的需要。现对有意向参与该项目的相关单位进行询价以确定实施单位，并将有关事项通知如下：
一、项目名称
新办公大楼窗帘制作安装项目。
二、招标内容
承担绍兴市综合行政执法局新办公大楼窗帘制作及安装服务。
三、参与询价人资格要求
主营生产、加工窗帘、窗轨、卷帘等业务。
四、询价工作办法
请符合条件的单位（企业）根据单位（企业）情况确定报价方案（包括服务方案和服务费用，下同），市综合行政执法局将邀请相关专家及工作人员组成评审组实施对各单位（企业）报价方案进行评审，最终根据所报送报价方案，按价格指标、产品质量指标、服务承诺指标、以往服务质量指标等方面综合考评以确定实施单位，并签订书面合同。
五、有关事项
1.单位（企业）申请资料请于2020年12月15日17时前，报绍兴市综合行政执法局办公室（洋江西路278号，绍兴市综合行政执法局2304办公室）。
单位（企业）申请资料包括单位简介、单位营业执照复印件、法人身份证复印件、法人授权委托书、投标人声明函等，所有资料均需加盖公章。
2. 请按时申请参与询价的单位（企业）于2020年12月16日上午9时前，携带8份已密封的报价方案（1正本7副本）及窗帘产品样本，到洋江西路278号（新泽大厦）2316会议室参加评审谈判。
3.市综合行政执法局将邀请相关专家及工作人员组成评审组，对各单位报价方案现场进行综合考评，确定最终的实施单位。
六、联系人及联系方式
联系人姓名：巫海威
地址：绍兴市越城区洋江西路278号
联系电话：0575-85733820
七、监督人及联系方式
[bookmark: _GoBack]联系人姓名：陈泳
单位：绍兴市综合行政执法局机关纪委
联系电话：0575-85206011
上述不明事项可向绍兴市综合行政执法局联系人咨询，一切以绍兴市综合行政执法局的解释为准。

附件： 1.投标人声明函（样本）
       2.新办公大楼窗帘制作安装项目评价标准

                           绍兴市综合行政执法局
                              2020年12月11日

附件1：

投标人声明函（样本）

绍兴市综合行政执法局：
我单位愿对绍兴市综合行政执法局新办公大楼窗帘制作安装项目进行报价。报价方案中所有关于询价人资格的文件、证明、陈述均是真实、准确。如有不实我公司愿意承担由此而产生的一切后果。
特此声明。

                       投标人（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

附件2：

新办公大楼窗帘制作安装项目评价标准

1.价格指标（30%）：评委可综合各企业（单位）所提供的服务报价，按照价格平均法（见说明1）给予各企业（单位）相应得分，投标报价的偏差率每高于1%，减1分；每低于1%，减1分，扣完为止。

2.产品质量指标（40%）：评委可从面料材质、克重、开孔率、厚度、防火等级、抗撕裂强度、耐光色牢度、甲醛含量、圆卷管厚度、下梁材质及厚度等方面（见说明2），根据各企业（单位）提供的产品质量检测报告，给予相应得分，未提供检测结果或送检单位与投标单位不一致的企业（单位）不予给分。

3. 服务承诺指标（25%）：评委可根据各企业（单位）对项目交期（10%）及后期质保服务（15%）承诺情况，给予相应得分，满分20分，没有服务成诺不得分。（说明3）

4. 以往服务质量指标（5%）：各评委根据各企业（单位）以往合作经验，给予相应得分，满分5分。

说    明
1.价格平均法：在所有有效投标报价中，去掉一个最高报价和一个最低报价后取算术平均值（若有效报价不超过五家（含五家）则直接取算术平均值），以平均值作为评标基准价。
投标报价偏差率计算公式：偏差率=100%*（投标人报价-评标基准价）/评标基准价。投标报价的偏差率每高于1%，减1分；每低于1%，减1分，扣完为止。中间插入法进行计算，得出各投标报价的得分。
2.质量指标评价标准：（1-12项权重各3%，13、14项权重各2%）
（1）面料材质：聚酯纤维+PVC，未按要求材料参与谈判的，一律按照废标处理；
（2）使用的门幅：落地窗高度2.56米，使用2.5米以下门幅不给分；
（3）遮光率：遮光率越高越好；
（4）克重：克重越重用料越多；
（5）开孔率：开孔率越高面料材质越不牢；
（6）厚度：厚度越厚材质越好；
（7）防火等级：A级：不燃材质，B1级：难燃材质，
B2级：可燃材质，B3级：易燃材质；
（8）抗撕裂强度：数值越大抗撕裂强度越好；
   （9）耐光色牢度：1-8级，1级最低，8级最高；
    （10）防霉等级：0级最好，级别越高越差；
   （11）圆卷管厚度：铝管厚度越厚质量越好；
（12）下梁厚度：厚度越厚质量越好；
（13）甲醛含量：符合与不符合；
（14）防紫外线：符合与不符合，需样品的UPF值大于40，并且T(UVA)AV<5％时；
对照质量指标中的各项参数（第13、14项除外），对投标企业（单位）进行排序，第一名100分，第二名80分，以此类推，再乘以所占比重，即为各企业（单位）在各项参数中的得分。
3.服务承诺指标：
（1）项目交期为7天，对满足要求的企业（单位）进行排序，第一名100分，第二名80分，以此类推，再乘以所占比重，即为各企业（单位）在该项参数中的得分，不满足要求的不得分；
（2）根据各企业（单位）承诺的质保期限进行排序，第一名100分，第二名80分，以此类推，再乘以所占比重，即为各企业（单位）在该项参数中的得分，不承诺的不得分。